
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 18.11.2024 № 1470 

 

 
В целях приведения в соответствие действующему 

законодательству правовых актов администрации городского округа 

город Воронеж, уточнения персонального состава согласительной 

комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием 

для подготовки заключения о несогласии с проектом Генерального 

плана городского округа город Воронеж, администрация городского 

округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 18.11.2024 № 1470 «О создании согласительной 

комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием 

для подготовки заключения о несогласии с проектом Генерального 

плана городского округа город Воронеж» следующие изменения: 

в состав согласительной комиссии по урегулированию 

разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения  

о несогласии с проектом Генерального плана городского округа город 

Воронеж ввести: 

- представителя государственного автономного учреждения 

города Москвы «Научно-исследовательский и проектный институт 

Генерального плана города Москвы», член согласительной комиссии  

с правом совещательного голоса (по согласованию); 

- представителя муниципального бюджетного учреждения 

городского округа город Воронеж «Архитектурно-градостроительный 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_22 ноября 2024 г._№_1506_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

центр», член согласительной комиссии с правом совещательного 

голоса. 

 

 
 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


